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5. ord. Sitzung des Ausschusses für Soziales, Kinder, Jugend,  Senioren und 
Kultur Brüel
Gremium: Ausschuss für Soziales, Kinder, Jugend, 

Senioren und Kultur  Brüel
Sitzungstermin: Dienstag, 07.04.2015, 18:00 Uhr
Ort, Raum: Bürgerhaus, August-Bebel-Straße 1, Brüel

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

Beginn: 18:00
1 Eröffnung und Begrüßung
2 Bestätigung der Tagesordnung
3 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 27.01.2015
4 Information zum Bearbeitungsstand Leistungsverhandlung VS Brüel
5 Information zum Schulentwicklungsplan des Landkreises
6 Sonstiges
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  Stadt Brüel
 Der Bürgermeister

Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zur
5. ord. Sitzung des Ausschusses für Soziales, 

Kinder, Jugend,  Senioren und Kultur Brüel
am Dienstag, dem 07.04.2015, um 18:00 Uhr,

im Bürgerhaus, August-Bebel-Straße 1, Brüel,
ein.

Tagesordnung:
Öffentlicher Teil

1 Eröffnung und Begrüßung
2 Bestätigung der Tagesordnung
3 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 

27.01.2015
4 Information zum Bearbeitungsstand 

Leistungsverhandlung VS Brüel
5 Information zum Schulentwicklungsplan des 

Landkreises
6 Sonstiges

gez. Hans-Jürgen Goldberg
Bürgermeister
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Pressemitteilung

Hiermit lade ich zur 5. ord. Sitzung des Ausschusses für Soziales, Kinder, Jugend,  Senioren und 
Kultur Brüel ein.

Sitzungstermin: Dienstag, 07.04.2015, 18:00 Uhr
Ort, Raum: Bürgerhaus, August-Bebel-Straße 1, 

Brüel

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1 Eröffnung und Begrüßung
2 Bestätigung der Tagesordnung
3 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 27.01.2015
4 Information zum Bearbeitungsstand Leistungsverhandlung VS Brüel
5 Information zum Schulentwicklungsplan des Landkreises
6 Sonstiges

Nichtöffentlicher Teil
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Anwesenheitsliste
zur 5. ord. Sitzung des Ausschusses für Soziales, Kinder, Jugend,  

Senioren und Kultur Brüel

Sitzungstermin: Dienstag, 07.04.2015, 18:00Uhr
Ort, Raum: Bürgerhaus, August-Bebel-Straße 1, Brüel

Name Unterschrift

Frau Heike Wiechmann

Frau Anke Zelas

Frau Sylke Völzow

Frau Renate Bründel

Frau Birgit Jepsen

Frau Janka Kolbe

Frau Erika Mütz

Herr Helmut Schwertner

Frau Karin Zaddach

Gäste:

Frau Sandra Blum 
Elternratsvorsitzende

Herr Hans-Heinrich Erke

Herr Hans-Jürgen Goldberg

Verwaltung:

Frau Margret Weihs


	Tagesordnung
	Bekannt.
	Öffentliche Bekanntmachung
	gez. Hans-Jürgen Goldberg

	Pressemitteilung
	Nichtöffentlicher Teil

	Anwesenheitsliste

